pruibus

Partido

socialis et solitaria vita
monstrantur quia in qua
ta laus eius gloria. non possit
vire parat rationis creatur.
Discipulus. **Quid** videtur ratio
possit esse in operibus rationis
Magister. **Post** q̄m vita beati
sine macula fuit excellentissime loca
le et solitaria dū vniuer. et nūc lo-
cū dū dicitur in et in ap̄ton om̄ez
q̄ angeliā vā reperat glorioza
Cōtingit vna sola glorioza pulchra
columba amica sp̄sola locoz q̄ me-
ter vico sp̄sola suo et filio dicit
et (mūda dicit) me⁹ m̄bz q̄ ego
Magister. **Quid** tñ quā tōis in q̄
creaturā in eternitate solitudine
in dōctis locoz q̄z delectat
toto cordis et ois affectu dicitur.
Et iam me nemo despicit. **Magister.**
leatā. **Discipulus.**
Quid de Johāne dō dicitur? q̄
vire solitatis in vita p̄m cam v-
ris q̄ feminis. maria magdalene.
vna egypcia q̄ fūditur. **Quid**
fuit de reuocis? vā socialē.
Quid de vna collatione dupli-
cis vā socialis et solitarie?
Magister. **Dei** iam h̄ retines nec
grauat reperere q̄ om̄is vna crea-
ture rationalis sit in via. sit in p̄ria
sit socialis. sit solitaria. p̄fectior est
tanto quāto magis participat de
diuine vite quā sup̄pone solitaria
reuerim⁹ et socialē suo modo.
Discipulus. **Qua** ratione sit hoc par-
ticipatio? **Magister.** **Disce** q̄ v-
tū gratie que reuocis dicitur

Partitio

socialis et solitaria. cuius oppositū monstraui quā insequi vitā. tota laus. tota gloria. tota perfectio iure putat rationalis creature.

Discipulus. Quid cludere rursus possis cōficio sed apertius edisserere

Magister. Post xpm vita beatissime marie fuit excellentissime socialis et solitaria dū viueret. et nūc societate cherubin et seraphim omnez qz angelicā vitā exuperat gloriosa. **C**onjungit vna sola pfecta pulchra columba. amica. spōsa. soror. et mater vnico sponso suo et filio dicēs et sentētia. **D**ilect' me' mihi et ego illi. **I**nuenit eū quasi foris sup oēz creaturā in eternitatis solitudine in desertis seculoz quez deosculat' toto cordis et oris affectu dicens.

Et iam me nemo despiciet. ecce solitaria. ecce sociata. **D**iscipulus.

Porro de Johāne qd diceret? qd de tot solitarijs in vita pñti tam viris qz feminis. maria magdalene. maria egyptiaca et sinclitice. **Q**uid pterea de retinētib' vitā sociale.

Quid de mutua collatione duplicis hui' vite socialis et solitarie?

Magister. Dixi iam si retines nec grauat repetere qd omnis vita creature rationalis sit in via. sit in pñtia sit socialis. sit solitaria. pfectior est tanto quāto magis particeps est diuine vite quā supreme solitariāz deduxim' et socialez suo modo.